
Komplexní pokrytí plných textů

Hospitality & Tourism Complete je jedinečným zdrojem 
informací o všech oblastech odvětví služeb, včetně 
práva v pohostinství, tržních trendů a hotelového 
managementu. Nabízí plné texty časopisů, jakož i zpráv  
o jednotlivých společnostech a zemích, knih a novin, 
které nejsou k dispozici nikde jinde.  

Hodnotný obsah pro výzkumníky

Hospitality & Tourism Complete zahrnuje více než 
170 aktivních plnotextových časopisů. Kromě toho 
databáze obsahuje více než 240 aktivních indexovaných 
a abstrahovaných časopisů a více než 95 časopisů              
s možností vyhledávání citovaných odkazů.

Důvěryhodný a autoritativní zdroj

Díky domácím i zahraničním zdrojům budou mít 
studenti a výzkumníci přístup k rozsáhlému výzkumu 
z nejlepších časopisů v oboru. Více než 110 časopisů 
zahrnutých v Hospitality & Tourism Complete má aktivní 
plnotextové pokrytí a je recenzováno, což poskytuje 
spolehlivý obsah o mnoha tématech.

Základní zdroj pro výzkum v oblasti cestovního ruchu a pohostinství

Zahrnuté předměty:

• Management letiště

• Kulinářské umění

• Plavby a cestování po moři

• Zákaznický servis

• Demografie a statistiky

• Vývoj a investice

• Plánování akcí

• Potravinářská věda a technologie

• Právo v pohostinství

• Hotelový management a administrativní 
praxe

• Volnočasové a obchodní cestování

• Trendy na trhu

• Správa parků a rekreace 

• Řízení restaurací

• Technologie

• A další

Hospitality & Tourism Complete

www.ebsco.cz  |  +420 226 288 421  |  info.cr@ebsco.com


